

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-48

Stavba: Oprava fasády kostela sv.Arch.Michaela v Blatně u chomutova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Blatno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

vyjde z výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

bez projektové dokumentace

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Valová R.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 881 306,33</b>
---------------------	--	--	---------------------

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>3 881 306,33</b>	<b>815 074,33</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 696 380,66</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-48

**Stavba: Oprava fasády kostela sv.Arch.Michaela v Blatně u chomutova**

Místo: Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Obec Blatno Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení Zpracovatel: Valová R.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 881 306,33</b>	<b>4 696 380,66</b>	
1	etapa1 - část 1a,1b a 1c dle přiloženého schématu	768 203,12	929 525,78	STA
2	etapa2 - část 2a,2b,2c,2d,2e,2f - dle přiloženého schématu	650 430,13	787 020,46	STA
3	etapa 3 - část 3 a - dle přiloženého schématu	623 858,87	754 869,23	STA
4	etapa 4 - část 4a, 4b, 4c, 4d, 4e, 4f, 4g - dle přiloženého schématu	1 645 044,45	1 990 503,78	STA
5	VRN	193 769,76	234 461,41	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv.Arch.Michaela v Blatně u chomutova

Objekt:

**1 - etapa1 - část 1a,1b a 1c dle přiloženého schématu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Blatno

Zhotovitel:

vyjde z výběrového řízení

Projektant:

bez projektové dokumentace

Zpracovatel:

Valová R.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**768 203,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	768 203,12	21,00%	161 322,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**929 525,78**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv.Arch.Michaela v Blatně u chomutova

Objekt:

**1 - etapa1 - část 1a,1b a 1c dle přiloženého schématu**

Místo:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení

Zpracovatel: Valová R.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**768 203,12**

HSV - Práce a dodávky HSV	488 556,22
1 - Zemní práce	2 142,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 355,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	271 653,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	165 316,08
997 - Přesun sutě	36 089,01
PSV - Práce a dodávky PSV	274 214,45
764 - Konstrukce klempířské	14 604,89
783 - Dokončovací práce - nátěry	259 609,56
M - Práce a dodávky M	5 432,45
21-M - Elektromontáže	5 432,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv. Arch. Michaela v Blatně u chomutova

Objekt:

1 - etapa1 - část 1a,1b a 1c dle přiloženého schématu

Místo:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení

Zpracovatel: Valová R.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**768 203,12**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				488 556,22	
D	1		Zemní práce				2 142,73	
1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,864	748,16	2 142,73	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122111101</a>					
	VV		odkopání do 0,5 m od stěn - pro vytvoření spodní hrany					
	VV		(18,159+3,125+7,353)*0,5*0,2		2,864			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 355,00	
2	K	317235511	Doplnění říms z cihelných příčkových na MC vyložených do 300 mm	m	14,471	922,88	13 355,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Doplnění říms z cihelných příčkových na cementovou maltu (s dodáním hmot) vyložených do 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317235511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317235511</a>					
	VV		"podtřešní 50% z celkové výměry"(18,159+3,125+7,353)/100*30		8,591			
	VV		"parapetní 70% z celkové výměry"(2,1*4)/100*70		5,880			
	VV		Součet		14,471			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				271 653,40	
3	K	621131100	Vápenný postřík vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	22,910	102,82	2 355,61	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131100</a>					
	VV		podtřešní římsa					
	VV		(18,159+3,125+7,353)*0,8		22,910			
4	K	621311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	22,910	516,32	11 828,89	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311141</a>					
5	K	621311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	45,820	107,18	4 910,99	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311191</a>					
	VV		22,910*2		45,820			
6	K	622131100	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	243,517	95,54	23 265,61	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131100</a>					
	VV		plocha nad soklem					
	VV		18,159*8,35		151,628			
	VV		(3,125+7,353)*5,9		61,820			
	VV		sokl					
	VV		(18,159+3,125+7,353)*1,05		30,069			
	VV		Součet		243,517			
7	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	243,517	462,56	112 641,22	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková stěn					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311141</a>						
8	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	487,034	102,26	49 804,10	CS ÚRS 2022 02	
PP			Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191</a>						
VV			243,517*2	487,034					
9	K	6223119.R01	Příplatek za výrobu a dodávku šablony pro hlazené omítky v místech šambrán a říms	kus	1,000	5 600,00	5 600,00		
PP			Příplatek za výrobu a dodávku šablony pro hlazené omítky v místech šambrán a říms						
10	K	6223119.R02	Příplatek za provedení tažených hlazených omítek (římsy, rohy, šambrány)	m2	95,965	400,96	38 478,13		
PP			Příplatek za provedení tažených hlazených omítek (římsy, rohy, šambrány)						
VV			30% z celkové výměry plochy						
VV			243,517/100*30	73,055					
VV			římsa						
VV			22,91	22,910					
VV			Součet	95,965					
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	266,427	85,46	22 768,85	CS ÚRS 2022 02	
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101</a>						
P			Poznámka k položce: 1.stupeň omytí před provedením tezirového čištění						
VV			243,517+22,91	266,427					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					165 316,08		
12	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	291,849	98,00	28 601,20	CS ÚRS 2022 02	
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111131</a>						
VV			(2+18,159)*(8,35+1,1)	190,503					
VV			(3,125+2+2+7,353)*(5,9+1,1)	101,346					
VV			Součet	291,849					
13	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	8 755,470	1,49	13 045,65	CS ÚRS 2022 02	
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1131						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111231</a>						
VV			291,849*30 'Přepočtené koeficientem množství	8 755,470					
14	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	291,849	59,25	17 292,05	CS ÚRS 2022 02	
PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111831</a>						
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	291,849	23,83	6 954,76	CS ÚRS 2022 02	
PP			Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111</a>						
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	8 755,470	0,43	3 764,85	CS ÚRS 2022 02	
PP			Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211</a>						
VV			291,849*30 'Přepočtené koeficientem množství	8 755,470					
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	291,849	16,02	4 675,42	CS ÚRS 2022 02	
PP			Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811</a>						
18	K	978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	266,427	80,64	21 484,67	CS ÚRS 2022 02	
PP			Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036161</a>						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		plocha nad soklem					
	VV		18,159*8,35		151,628			
	VV		(3,125+7,353)*5,9		61,820			
	VV		sokl					
	VV		(18,159+3,125+7,353)*1,05		30,069			
	VV		podstřešní římsa					
	VV		(18,159+3,125+7,353)*0,8		22,910			
	VV		Součet		266,427			
19	K	98513131.R01	Mechanické očištění vnějších omítek pomocí tenzidového čističe a talkové vody	m2	266,427	194,88	51 921,29	
	PP		Mechanické očištění vnějších omítek pomocí tenzidového čističe a talkové vody					
20	M	985SPCM 1	Tenzidový čistič	m2	266,427	65,97	17 576,19	
	PP		Tenzidový čistič					
	D	997	Přesun sutě				36 089,01	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	7,875	1 825,60	14 376,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212</a>					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,875	362,88	2 857,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	149,625	15,90	2 379,04	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
	VV		7,875*19 'Přepočtené koeficientem množství		149,625			
24	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	7,211	2 284,80	16 475,69	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013841</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				274 214,45	
	D	764	Konstrukce klempířské				14 604,89	
25	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	28,637	137,76	3 945,03	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803</a>					
	P		Poznámka k položce: není počítáno s demontáží háků					
	VV		18,159+3,125+7,353		28,637			
26	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	18,800	82,32	1 547,62	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861</a>					
	P		Poznámka k položce: není počítáno s demontáží háků					
	VV		2*(8,35+1,05)		18,800			
27	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	28,637	197,12	5 644,93	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501103</a>					
	VV		zpětná montáž					
	VV		18,159+3,125+7,353		28,637			
28	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	18,800	172,48	3 242,62	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764508131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764508131</a>					
	VV		2*(8,35+1,05)		18,800			
29	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	128,395	1,75	224,69	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202</a>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				259 609,56	
30	K	783823173	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	266,427	64,62	17 216,51	CS ÚRS 2022 02
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823173</a>					
31	K	783823173R	Hlubkové zpevnění stěn a omítek pomocí organokřemičitanu Porosil ZTS nanášeného dvojnásobně ručně	m2	79,941	362,88	29 008,99	
PP			Hlubkové zpevnění stěn a omítek pomocí organokřemičitanu Porosil ZTS nanášeného dvojnásobně ručně					
VV			30% z celkové výměry					
VV			266,47/100*30	79,941				
32	K	78382663.R01	Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	266,427	435,68	116 076,92	
PP			Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4					
33	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	266,427	344,96	91 906,66	CS ÚRS 2022 02
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827485">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827485</a>					
34	K	783827489	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 5 za biocidní přísadu	m2	266,427	20,27	5 400,48	CS ÚRS 2022 02
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 Příplatek k cenám -7481 až -7487 za biocidní přísadu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827489">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827489</a>					
D M			Práce a dodávky M				5 432,45	
D 21-M			Elektromontáže				5 432,45	
35	K	21-01	Demontáž a zpětná montáž hromosvodných svodů	m	18,800	288,96	5 432,45	
PP			Demontáž a zpětná montáž hromosvodných svodů					
VV			2*(8,35+1,05)	18,800				



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv.Arch.Michaela v Blatně u chomutova

Objekt:

**2 - etapa2 - část 2a,2b,2c,2d,2e,2f - dle přiloženého schématu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Blatno

Zhotovitel:

vyjde z výběrového řízení

Projektant:

bez projektové dokumentace

Zpracovatel:

Valová R.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**650 430,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	650 430,13	21,00%	136 590,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**787 020,46**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv. Arch. Michaela v Blatně u Chomutova

Objekt:

**2 - etapa2 - část 2a,2b,2c,2d,2e,2f - dle přiloženého schématu**

Místo:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení

Zpracovatel: Valová R.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>650 430,13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	417 679,57
1 - Zemní práce	1 856,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 016,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	230 815,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	143 412,09
997 - Přesun sutě	31 578,13
PSV - Práce a dodávky PSV	229 731,96
764 - Konstrukce klempířské	11 038,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	218 693,60
M - Práce a dodávky M	3 018,60
21-M - Elektromontáže	3 018,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv. Arch. Michaela v Blatně u Chomutova

Objekt:

## 2 - etapa2 - část 2a,2b,2c,2d,2e,2f - dle přiloženého schématu

Místo:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení

Zpracovatel: Valová R.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**650 430,13**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				417 679,57	
D	1		Zemní práce				1 856,64	
1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,138	868,40	1 856,64	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122111101</a>					
	VV		odkopání do 0,5 m od stěn - pro vytvoření spodní hrany					
	VV		(5,105+4,515+5,125+4,86+1,775)*0,5*0,2		2,138			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 016,79	
2	K	317235511	Doplnění říms z cihelných příčkových na MC vyložených do 300 mm	m	9,351	1 071,20	10 016,79	CS ÚRS 2022 02
	PP		Doplnění říms z cihelných příčkových na cementovou maltu (s dodáním hmot) vyložených do 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317235511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317235511</a>					
	VV		"podtřešní 50% z celkové výměry"(5,105+4,515+5,125+4,85+1,775)/100*30		6,411			
	VV		"parapetní 70% z celkové výměry"(2,1*2)/100*70		2,940			
	VV		Součet		9,351			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				230 815,92	
3	K	621131100	Vápenný postřík vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	17,104	119,34	2 041,19	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131100</a>					
	VV		podtřešní římsa					
	VV		(5,105+4,515+5,125+4,86+1,775)*0,8		17,104			
4	K	621311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	17,104	599,30	10 250,43	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311141</a>					
5	K	621311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	34,208	124,41	4 255,82	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311191</a>					
	VV		17,104*2 'Přepočtené koeficientem množství		34,208			
6	K	622131100	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	176,259	110,89	19 545,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131100</a>					
	VV		plocha nad soklem					
	VV		5,105*5,9		30,120			
	VV		(4,515+5,125+4,86+1,775)*7,6		123,690			
	VV		sokl					
	VV		(5,105+4,515+5,125+4,86+1,775)*1,05		22,449			
	VV		Součet		176,259			
7	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	176,259	536,90	94 633,46	CS ÚRS 2022 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311141</a>					
	VV		plocha nad soklem					
	VV		5,105*5,9		30,120			
	VV		(4,515+5,125+4,86+1,775)*7,6		123,690			
	VV		sokl					
	VV		(5,105+4,515+5,125+4,86+1,775)*1,05		22,449			
	VV		Součet		176,259			
8	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	352,518	118,69	41 840,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191</a>					
	VV		176,259*2		352,518			
9	K	6223119.R01	Příplatek za výrobu a dodávku šablony pro hlazené omítky v místech šambrán a říms	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Příplatek za výrobu a dodávku šablony pro hlazené omítky v místech šambrán a říms					
35	K	6223119.R02	Příplatek za provedení tažených hlazených omítek (římsy, rohy, šambrány)	m2	69,982	465,40	32 569,62	
	PP		Příplatek za provedení tažených hlazených omítek (římsy, rohy, šambrány)					
	VV		30% z celkové výměry plochy					
	VV		176,259/100*30		52,878			
	VV		římsa					
	VV		17,104		17,104			
	VV		Součet		69,982			
10	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	193,363	99,19	19 179,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101</a>					
	P		Poznámka k položce: 1.stupeň omytí před provedením tezirového čištění					
	VV		176,259+17,104		193,363			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				143 412,09	
11	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	226,128	113,62	25 692,66	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111131</a>					
	VV		(2+5,105)*(5,9+1,1)		49,735			
	VV		(2+4,515+5,125+4,86+1,775+2)*(7,6+1,1)		176,393			
	VV		Součet		226,128			
12	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 783,840	1,73	11 736,04	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111231</a>					
	VV		226,128*30 'Přepočtené koeficientem množství		6 783,840			
13	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	226,128	68,77	15 550,82	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111831</a>					
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	226,128	27,69	6 261,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111</a>					
15	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	6 783,840	0,49	3 324,08	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211</a>					
	VV		226,128*30 'Přepočtené koeficientem množství		6 783,840			
16	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	226,128	18,59	4 203,72	CS ÚRS 2022 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811</a>					
17	K	978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	193,363	93,60	18 098,78	CS ÚRS 2022 02
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036161</a>					
	VV		plocha nad soklem					
	VV		5,105*5,9		30,120			
	VV		(4,515+5,125+4,86+1,775)*7,6		123,690			
	VV		sokl					
	VV		(5,105+4,515+5,125+4,86+1,775)*1,05		22,449			
	VV		podstřešní římsa					
	VV		(5,105+4,515+5,125+4,86+1,775)*0,8		17,104			
	VV		Součet		193,363			
18	K	98513131.R01	Mechanické očištění vnějších omítek pomocí tenzidového čističe a talkové vody	m2	193,363	226,20	43 738,71	
	PP		Mechanické očištění vnějších omítek pomocí tenzidového čističe a talkové vody					
19	M	985SPCM 1	Tenzidový čistič	m2	193,363	76,57	14 805,80	
	PP		Tenzidový čistič					
	D	997	Přesun sutě				31 578,13	
20	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,697	2 119,00	12 071,94	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212</a>					
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,697	421,20	2 399,58	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,243	18,46	1 998,17	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
	VV		5,697*19 'Přepočtené koeficientem množství		108,243			
23	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	5,697	2 652,00	15 108,44	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013841</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				229 731,96	
	D	764	Konstrukce klempířské				11 038,36	
24	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	21,380	159,90	3 418,66	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803</a>					
	P		Poznámka k položce: není počítáno s demontáží háků					
	VV		5,105+4,515+5,125+4,86+1,775		21,380			
25	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,650	95,55	826,51	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861</a>					
	P		Poznámka k položce: není počítáno s demontáží háků					
	VV		7,6+1,05		8,650			
26	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	21,380	228,80	4 891,74	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501103</a>					
27	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	8,650	200,20	1 731,73	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764508131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764508131</a>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	83,605	2,03	169,72	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202</a>					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				218 693,60	
29	K	783823173	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	193,363	75,01	14 504,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823173</a>					
	VV		plocha nad soklem					
	VV		5,105*5,9		30,120			
	VV		(4,515+5,125+4,86+1,775)*7,6		123,690			
	VV		sokl					
	VV		(5,105+4,515+5,125+4,86+1,775)*1,05		22,449			
	VV		podstřešní římsa					
	VV		(5,105+4,515+5,125+4,86+1,775)*0,8		17,104			
	VV		Součet		193,363			
30	K	783823173R	Hlubkové zpevnění stěn a omítek pomocí organikřemičitanu Porosil ZTS nanášeného dvojnásobně ručně	m2	58,009	421,20	24 433,39	
	PP		Hlubkové zpevnění stěn a omítek pomocí organikřemičitanu Porosil ZTS nanášeného dvojnásobně ručně					
	VV		30% z celkové výměry					
	VV		193,363/100*30		58,009			
31	K	78382663.R01	Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	193,363	505,70	97 783,67	
	PP		Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4					
32	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	193,363	400,40	77 422,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827485">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827485</a>					
33	K	783827489	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 5 za biocidní přísadu	m2	193,363	23,53	4 549,83	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 Příplatek k cenám -7481 až -7487 za biocidní přísadu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827489">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827489</a>					
D M			Práce a dodávky M				3 018,60	
D 21-M			Elektromontáže				3 018,60	
34	K	21-01	Demontáž a zpětná montáž hromosvodných svodů	m	9,000	335,40	3 018,60	
	PP		Demontáž a zpětná montáž hromosvodných svodů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv.Arch.Michaela v Blatně u chomutova

Objekt:

**3 - etapa 3 - část 3 a - dle přiloženého schématu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Blatno

Zhotovitel:

vyjde z výběrového řízení

Projektant:

bez projektové dokumentace

Zpracovatel:

Valová R.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**623 858,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	623 858,87	21,00%	131 010,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**754 869,23**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv.Arch.Michaela v Blatně u chomutova

Objekt:

**3 - etapa 3 - část 3 a - dle přiloženého schématu**

Místo:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení

Zpracovatel: Valová R.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>623 858,87</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	398 915,93
1 - Zemní práce	1 797,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 757,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	220 908,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	133 071,19
997 - Přesun sutě	30 380,86
PSV - Práce a dodávky PSV	222 125,58
764 - Konstrukce klempířské	12 981,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	209 144,52
M - Práce a dodávky M	2 817,36
21-M - Elektromontáže	2 817,36



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv. Arch. Michaela v Blatně u chomutova

Objekt:

**3 - etapa 3 - část 3 a - dle přiloženého schématu**

Místo:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Blatno

Projektant:

bez projektové dokumentace

Zhotovitel:

vyjde z výběrového řízení

Zpracovatel:

Valová R.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**623 858,87**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				398 915,93	
D	1		Zemní práce				1 797,74	
1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,010	894,40	1 797,74	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122111101</a>					
	VV		odkopání do 0,5 m od stěn - pro vytvoření spodní hrany					
	VV		20,1*0,5*0,2		2,010			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 757,99	
2	K	317235511	Doplnění říms z cihelných příčkových na MC vyložených do 300 mm	m	11,910	1 071,20	12 757,99	CS ÚRS 2022 02
	PP		Doplnění říms z cihelných příčkových na cementovou maltu (s dodáním hmot) vyložených do 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317235511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317235511</a>					
	VV		"podtřešní 50% z celkové výměry"20,1/100*30		6,030			
	VV		"parapetní 70% z celkové výměry"(2,1*4)/100*70		5,880			
	VV		Součet		11,910			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				220 908,15	
3	K	621131100	Vápenný postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	16,080	119,34	1 918,99	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131100</a>					
	VV		podtřešní římsa					
	VV		20,1*0,8		16,080			
4	K	621311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	16,080	599,30	9 636,74	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311141</a>					
5	K	621311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	32,160	124,41	4 001,03	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311191</a>					
	VV		16,08*2 'Přepočtené koeficientem množství		32,160			
6	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	168,840	110,89	18 722,67	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131100</a>					
	VV		plocha nad soklem					
	VV		20,1*7,6		152,760			
	VV		sokl					
	VV		20,1*0,8		16,080			
	VV		Součet		168,840			
7	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	168,840	536,90	90 650,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311141</a>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	337,680	118,69	40 079,24	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191</a>					
	VV		168,84*2		337,680			
9	K	6223119.R01	Příplatek za výrobu a dodávku šablony pro hlazené omítky v místech šambrán a říms	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Příplatek za výrobu a dodávku šablony pro hlazené omítky v místech šambrán a říms					
10	K	6223119.R02	Příplatek za provedení tažených hlazených omítek (římsy, rohy, šambrány)	m2	66,732	465,40	31 057,07	
	PP		Příplatek za provedení tažených hlazených omítek (římsy, rohy, šambrány)					
	VV		30% z celkové výměry plochy					
	VV		168,84/100*30		50,652			
	VV		římsa					
	VV		16,08		16,080			
	VV		Součet		66,732			
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	184,920	99,19	18 342,21	CS ÚRS 2022 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101</a>					
	P		Poznámka k položce: 1.stupeň omytí před provedením tezirového čištění					
	VV		168,84+16,08		184,920			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				133 071,19	
12	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	202,440	113,62	23 001,23	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111131</a>					
	VV		(20,1+2+2)*(7,6+0,8)		202,440			
	VV		Součet		202,440			
13	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	6 073,200	1,73	10 506,64	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1131					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111231</a>					
	VV		202,44*30 *Přepočtené koeficientem množství		6 073,200			
14	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	202,440	68,77	13 921,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111831</a>					
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	202,440	27,69	5 605,56	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111</a>					
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	6 073,200	0,49	2 975,87	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211</a>					
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	202,440	18,59	3 763,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811</a>					
18	K	978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	184,920	93,60	17 308,51	CS ÚRS 2022 02
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036161</a>					
19	K	98513131.R01	Mechanické očištění vnějších omítek pomocí tenzidového čističe a talkové vody	m2	184,920	226,20	41 828,90	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Mechanické očištění vnějších omítek pomocí tenzidového čističe a talkové vody					
20	M	985SPCM 1	Tenzidový čistič	m2	184,920	76,57	14 159,32	
			PP Tenzidový čistič					
D	997		Přesun sutě				30 380,86	
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,481	2 119,00	11 614,24	CS ÚRS 2022 02
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212</a>					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,481	421,20	2 308,60	CS ÚRS 2022 02
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	104,139	18,46	1 922,41	CS ÚRS 2022 02
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
24	K	997013841	5,481*19 "Přepočtené koeficientem množství" Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	5,481	2 652,00	14 535,61	CS ÚRS 2022 02
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013841</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				222 125,58	
D	764		Konstrukce klempířské				12 981,06	
25	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	20,100	159,90	3 213,99	CS ÚRS 2022 02
			PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803</a>					
			P Poznámka k položce: není počítáno s demontáží háků					
26	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	16,800	95,55	1 605,24	CS ÚRS 2022 02
			PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861</a>					
			P Poznámka k položce: není počítáno s demontáží háků					
			VV (7,6+0,8)*2		16,800			
27	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	20,100	228,80	4 598,88	CS ÚRS 2022 02
			PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501103</a>					
28	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	16,800	200,20	3 363,36	CS ÚRS 2022 02
			PP Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764508131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764508131</a>					
29	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	98,319	2,03	199,59	CS ÚRS 2022 02
			PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202</a>					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				209 144,52	
30	K	783823173	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	184,920	75,01	13 870,85	CS ÚRS 2022 02
			PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823173</a>					
			VV 168,84+16,08		184,920			
31	K	783823173R	Hlubkové zpevnění stěn a omítek pomocí organikfemičitanu Porosil ZTS nanášeného dvojnásobně ručně	m2	55,476	421,20	23 366,49	
			PP Hlubkové zpevnění stěn a omítek pomocí organikfemičitanu Porosil ZTS nanášeného dvojnásobně ručně					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30% z celkové výměry					
	VV		184,92/100*30		55,476			
32	K	78382663.R01	Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	184,920	505,70	93 514,04	
	PP		Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4					
33	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	184,920	400,40	74 041,97	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827485">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827485</a>					
34	K	783827489	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 5 za biocidní přísadu	m2	184,920	23,53	4 351,17	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 Příplatek k cenám -7481 až -7487 za biocidní přísadu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827489">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827489</a>					
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>2 817,36</b>	
D	21-M		<b>Elektromontáže</b>				<b>2 817,36</b>	
35	K	21-01	Demontáž a zpětná montáž hromosvodných svodů	m	8,400	335,40	2 817,36	
	PP		Demontáž a zpětná montáž hromosvodných svodů					
	VV		7,6+0,8		8,400			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv. Arch. Michaela v Blatně u Chomutova

Objekt:

**4 - etapa 4 - část 4a, 4b, 4c, 4d, 4e, 4f, 4g - dle přiloženého schématu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel:

Obec Blatno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

vyjde z výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

bez projektové dokumentace

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Valová R.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 645 044,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 645 044,45	21,00%	345 459,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 990 503,78**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv. Arch. Michaela v Blatně u Chomutova

Objekt:

**4 - etapa 4 - část 4a, 4b, 4c, 4d, 4e, 4f, 4g - dle přiloženého schématu**

Místo:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení

Zpracovatel: Valová R.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 645 044,45**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 110 773,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 018,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	647 585,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	380 708,56
997 - Přesun sutě	73 461,01
PSV - Práce a dodávky PSV	530 401,20
764 - Konstrukce klempířské	6 614,42
765 - Krytina skládaná	13 996,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	509 790,48
M - Práce a dodávky M	3 870,00
21-M - Elektromontáže	3 870,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv. Arch. Michaela v Blatně u Chomutova

Objekt:

**4 - etapa 4 - část 4a, 4b, 4c, 4d, 4e, 4f, 4g - dle přiloženého schématu**

Místo:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení

Zpracovatel: Valová R.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 645 044,45**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 110 773,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 018,68

1	K	317235511	Doplnění říms z cihelných přičkovek na MC vyložených do 300 mm	m	10,945	824,00	9 018,68	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Doplnění říms z cihelných přičkovek na cementovou maltu (s dodáním hmot) vyložených do 300 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/317235511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317235511)

VV "podtřešní 50% z celkové výměry"(1,65+2,2+2,2+1,65+3,335+7,412+3,335)/100\*3C 6,535

VV "parapetní 70% z celkové výměry"(2,1\*3)/100\*70 4,410

VV Součet 10,945

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 647 585,00

2	K	621131100	Vápenný postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	41,426	91,80	3 802,91	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně podhledů

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/621131100](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131100)

VV římsa v úrovni hlavní lodě (1,65+2,2+2,2+1,65+3,335+7,412+3,335)\*0,8 17,426

VV římsa podtřešní 7,5\*4\*0,8 24,000

VV Součet 41,426

3	K	621311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	41,426	461,00	19 097,39	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková podhledů

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/621311141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311141)

VV 41,426 41,426

4	K	621311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	165,704	95,70	15 857,87	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm podhledů

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/621311191](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621311191)

VV 41,426\*2 82,852

VV 82,852\*2 'Přepočtené koeficientem množství' 165,704

5	K	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	544,540	85,30	46 449,26	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/622131100](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131100)

VV plocha nad soklem (1,65+2,2)\*7,6\*2 58,520

VV (3,335+7,412+3,335)\*7,6 107,023

VV 7,5\*4\*(15-7,6) 222,000

VV sokl (1,65+2,2+3,335+7,412+3,335)\*1,2\*2 43,037

VV atikové zdivo (1,65+2,2)\*(15-7,6)\*2\*2 113,960

VV Součet 544,540

6	K	622311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	544,540	413,00	224 895,02	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/622311141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311141)

7	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 178,160	91,30	198 866,01	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/622311191](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191)

VV 544,54\*2 1 089,080

VV 1089,08\*2 'Přepočtené koeficientem množství' 2 178,160

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
8	K	6223119.R01	Příplatek za výrobu a dodávku šablony pro hlazené omítky v místech šambrán a říms	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Příplatek za výrobu a dodávku šablony pro hlazené omítky v místech šambrán a říms					
9	K	6223119.R02	Příplatek za provedení tažených hlazených omítek (římsy, rohy, šmabrány)	m2	204,788	358,00	73 314,10	
	PP		Příplatek za provedení tažených hlazených omítek (římsy, rohy, šmabrány)					
	VV		30% z celkové výměry plochy					
	VV		544,54/100*30		163,362			
	VV		římsa					
	VV		41,426		41,426			
	VV		Součet		204,788			
10	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	585,966	76,30	44 709,21	CS ÚRS 2022 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101</a>					
	P		Poznámka k položce: 1. stupeň omytí před provedením tezirového čištění					
	VV		544,54+41,426		585,966			
11	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	169,460	37,60	6 371,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629999042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629999042</a>					
	VV		atikové zdivo					
	VV		(1,65+2,2)*(15-7,6)*2*2		113,960			
	VV		zvonice					
	VV		7,5*(15-7,6)		55,500			
	VV		Součet		169,460			
12	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,775	731,00	4 221,53	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632450124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632450124</a>					
	VV		atikové zdivo					
	VV		(1,65+2,2)*2*0,75		5,775			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				380 708,56	
13	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	563,139	91,10	51 301,96	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111132</a>					
	VV		(2+1,65+2,2+7,412+7,412+7,412+1,6+2,2+2)*15		508,290			
	VV		7,412*(15-7,6)		54,849			
	VV		Součet		563,139			
14	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	28 156,950	1,38	38 856,59	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111232</a>					
	VV		563,139*50 *Přepočtené koeficientem množství		28 156,950			
15	K	941111239.R01	Příplatek za lešení ve výšce na 15 m v nadstřešní části - překlenutí hřebenu	m2	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		Příplatek za lešení ve výšce na 15 m v nadstřešní části - překlenutí hřebenu					
16	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	563,139	55,30	31 141,59	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111832</a>					
17	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	563,139	21,30	11 994,86	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111</a>					
18	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	28 156,950	0,38	10 699,64	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211</a>					
	VV		938,565*30 *Přepočtené koeficientem množství		28 156,950			
19	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	563,139	14,30	8 052,89	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811</a>					
20	K	978036161	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	585,966	72,00	42 189,55	CS ÚRS 2022 02



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50 %					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036161</a>					
21	K	98513131.R01	Mechanické očištění vnějších omítek pomocí tenzidového čističe a talkové vody	m2	585,966	174,00	101 958,08	
	PP		Mechanické očištění vnějších omítek pomocí tenzidového čističe a talkové vody					
22	M	985SPCM 1	Tenzidový čistič	m2	585,966	58,90	34 513,40	
	PP		Tenzidový čistič					
D	997		Přesun sutě				73 461,01	
23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	17,229	1 630,00	28 083,27	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212</a>					
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,229	324,00	5 582,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	327,351	14,20	4 648,38	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
	VV		17,229*19 *Přepočtené koeficientem množství		327,351			
26	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	17,229	2 040,00	35 147,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013841</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				530 401,20	
D	764		Konstrukce klempířské				6 614,42	
27	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	21,782	123,00	2 679,19	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004803</a>					
	P		Poznámka k položce: není počítáno s demontáží háků					
	VV		1,65+2,2+2,2+1,65+3,335+7,412+3,335		21,782			
28	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	21,782	176,00	3 833,63	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764501103</a>					
29	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	65,128	1,56	101,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202</a>					
D	765		Krytina skládaná				13 996,30	
30	K	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým	m2	5,775	799,00	4 614,23	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché krytí sklonu do 30° s povrchem hladkým					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765133001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765133001</a>					
	VV		atíkové zdivo					
	VV		(1,65+2,2)*2*0,75		5,775			
31	K	765133021	Nároží vláknocementové krytiny jednoduché ze šablon povrchem hladkým	m	15,400	530,00	8 162,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon nároží jednoduché ze šablon, s povrchem hladkým					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765133021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765133021</a>					
	VV		atíkové zdivo					
	VV		(1,65+2,2)*2*2		15,400			
32	K	765161801	Demontáž krytiny z přírodní břidlice do suti	m2	5,775	159,00	918,23	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž krytiny z přírodní břidlice sklonu střechy do 30°, do suti					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765161801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765161801</a>					
	VV		atíkové zdivo					
	VV		(1,65+2,2)*2*0,75		5,775			
33	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,140	1 470,00	205,80	CS ÚRS 2022 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765103</a>					
34	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,140	686,00	96,04	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765181</a>					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				509 790,48	
35	K	783823173	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	585,966	57,70	33 810,24	CS ÚRS 2022 02
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823173">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823173</a>					
	VV		544,54+41,426		585,966			
36	K	783823173R	Hloubkové zpevnění stěn a omítek pomocí organikfemičitanu Porosil ZTS nanášeného dvojnásobně ručně	m2	175,790	324,00	56 955,96	
	PP		Hloubkové zpevnění stěn a omítek pomocí organikfemičitanu Porosil ZTS nanášeného dvojnásobně ručně					
	VV		30% z celkové výměry					
	VV		585,966/100*30		175,790			
37	K	78382663.R01	Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4	m2	585,966	389,00	227 940,77	
	PP		Mikroarmovací nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4					
38	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	585,966	308,00	180 477,53	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827485">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827485</a>					
39	K	783827489	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 5 za biocidní přísadu	m2	585,966	18,10	10 605,98	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 Příplatek k cenám -7481 až -7487 za biocidní přísadu					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827489">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827489</a>					
D	M		Práce a dodávky M				3 870,00	
D	21-M		Elektromontáže				3 870,00	
40	K	21-01	Demontáž a zpětná montáž hromosvodných svodů	m	15,000	258,00	3 870,00	
	PP		Demontáž a zpětná montáž hromosvodných svodů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv.Arch.Michaela v Blatně u chomutova

Objekt:

**5 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Blatno

Zhotovitel:

vyjde z výběrového řízení

Projektant:

bez projektové dokumentace

Zpracovatel:

Valová R.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**193 769,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 769,76	21,00%	40 691,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**234 461,41**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv.Arch.Michaela v Blatně u chomutova

Objekt:

**5 - VRN**

Místo:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení

Zpracovatel: Valová R.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**193 769,76**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

193 769,76

VRN3 - Zařízení staveniště

111 106,10

VRN4 - Inženýrská činnost

16 000,00

VRN6 - Územní vlivy

66 663,66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády kostela sv.Arch.Michaela v Blatně u chomutova

Objekt:

5 - VRN

Místo:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: Obec Blatno

Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: vyjde z výběrového řízení

Zpracovatel: Valová R.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

193 769,76

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

193 769,76

D VRN3 Zařízení staveniště 111 106,10

1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	37 035,37	111 106,10	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	------------	----------------

PP Zařízení staveniště

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000)

Poznámka k položce:

v případě etapové realizace zakázky budou VRN čerpány poměrovou částí, v případě mj v % bude čerpáno uvedenou výší %

D VRN4 Inženýrská činnost 16 000,00

2	K	043002001	Zkoušky a ostatní měření	soubo	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	--------------------------	-------	-------	-----------	-----------	--

PP Zkoušky a ostatní měření - diagnostika přídržnosti omítky

Poznámka k položce:

v případě etapové realizace zakázky budou VRN čerpány poměrovou částí, v případě mj v % bude čerpáno uvedenou výší %

3	K	044002000	Revize	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Revize - revize hromosvodu

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/044002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/044002000)

Poznámka k položce:

v případě etapové realizace zakázky budou VRN čerpány poměrovou částí, v případě mj v % bude čerpáno uvedenou výší %

D VRN6 Územní vlivy 66 663,66

4	K	060001000	Územní vlivy	%	1,800	37 035,37	66 663,66	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--------------	---	-------	-----------	-----------	----------------

PP Územní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/060001000)

Poznámka k položce:

v případě etapové realizace zakázky budou VRN čerpány poměrovou částí, v případě mj v % bude čerpáno uvedenou výší %